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RESULTS 

1HEP - HEP U18 M - 60 m - 2023-02-18 
Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za mlađe juniore/ke - Beograd - 18-19 Feb 2023 - START TIME: 14:00 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note CE Points 

1 44 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21 1 4 0.111 7.36  759 

2 42 Blagoje Korićanin AK Karanovac, Kraljevo 2006-03-31 2 5 0.152 7.43  736 

3 46 Matija Vojvodić MNE 2006-08-28 1 3 0.164 7.49 VK 716 

4 38 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-02-19 3 6 0.180 7.79  622 

 39 Marko Kovač AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-05-20 4 7  DNS   

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
7HEP - HEP U18 M - 1000 m - 2023-02-19 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za mlađe juniore/ke - Beograd - 18-19 Feb 2023 - START TIME: 16:00 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 44 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21 1 4 3:18.12  498 

2 38 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-02-19 2 2 3:20.05  481 

3 42 Blagoje Korićanin AK Karanovac, Kraljevo 2006-03-31 3 3 3:37.66  343 

4 46 Matija Vojvodić MNE 2006-08-28 1 1 3:38.27       VK 339 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
5HEP - HEP U18 M - 60 m pr. (0.914) - 2023-02-19 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za mlađe juniore/ke - Beograd - 18-19 Feb 2023 - START TIME: 12:20 
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Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note CE Points 

1 44 Luka Tomić AK Mladost, Zemun 2007-05-21 1 1 0.149 8.32  903 

2 46 Matija Vojvodić MNE 2006-08-28 1 2 0.199 8.81 VK 788 

3 42 Blagoje Korićanin AK Karanovac, Kraljevo 2006-03-31 2 3 0.175 8.90  768 

4 38 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-02-19 3 4 0.231 10.55  442 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
4HEP - HEP U18 M - SKOK UVIS - 2023-02-18 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za mlađe juniore/ke - Beograd - 18-19 Feb 2023 - START TIME: 17:10 
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Place Bib 
Or 
d 

Name Club DOB 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82 1.85 Best 
Athlon 
Points 

Note 

1 
 

44 2 
 

Luka Tomić 
AK Mladost, 
Zemun 

 

2007-05-21 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 1.82 644 
 

2 
 

46 1 
 

Matija Vojvodić 
 

MNE 
 

2006-08-28 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

- 
 

o 
 

xxx 
  

1.76 593 VK 

3 
 

42 4 
Blagoje 
Korićanin 

AK Karanovac, 
Kraljevo 

 

2006-03-31 
 

- 
 

- 
 

xo 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxo 
 

xxx 
      

1.64 496 
 

4 
 

38 3 
 

Mihajlo Kabić 
AK Borac sa Klise, 
Novi Sad 

 

2006-02-19 
 

o 
 

xo 
 

o 
 

o 
 

xxx 
           

1.49 381 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
6HEP - HEP U18 M - SKOK MOTKOM - 2023-02-19 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za mlađe juniore/ke - Beograd - 18-19 Feb 2023 - START TIME: 13:00 
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Place Bib 
 

Ord Name Club DOB 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 Best 
Athlon 
Points 

Note 

1 
 

38 3 
 

Mihajlo Kabić 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

 

2006-02-19 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

- 
 

xo 
 

- 
 

o 
 

xxx 
 

2.80 309 
 

2 
 

44 1 
 

Luka Tomić 
 

AK Mladost, Zemun 
 

2007-05-21 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

xxo 
 

- 
 

xxx 2.80 309 
 

3 
 

42 2 
 

Blagoje Korićanin 
AK Karanovac, 
Kraljevo 

 

2006-03-31 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

xxx 
      

2.30 199 
 

4 
 

46 4 
 

Matija Vojvodić 
 

MNE 
 

2006-08-28 
 

xo 
 

xxo 
 

- 
 

- 
 

xxx 
      

2.10 159 VK 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
2HEP - HEP U18 M - SKOK UDALJ - 2023-02-18 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za mlađe juniore/ke - Beograd - 18-19 Feb 2023 - START TIME: 15:15 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

CE points Note 

1 
 

42 
 

Blagoje Korićanin 
 

AK Karanovac, Kraljevo 
2006-03 
-31 

5.99 
() 

x 
() 

6.41 
() 

   6.41 
() 

 

677 
 

2 
 

44 
 

Luka Tomić 
 

AK Mladost, Zemun 
2007-05 
-21 

6.03 
() 

6.38 
() 

x 
() 

   6.38 
() 

 

670 
 

3 
 

46 
 

Matija Vojvodić 
MNE 2006-08 

-28 
6.03 

() 

5.81 
() 

6.27 
() 

   6.27 
() 

 

646 
 

VK 

4 
 

38 
 

Mihajlo Kabić 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2006-02 
-19 

4.91 
() 

5.41 
() 

5.56 
() 

   5.56 
() 

 

494 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
3HEP - HEP U18 M - KUGLA (5kg) - 2023-02-18 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za mlađe juniore/ke - Beograd - 18-19 Feb 2023 - START TIME: 16:15 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

44 
 

Luka Tomić 
 

AK Mladost, Zemun 
2007-05 
-21 

 

14.42 
 

14.73 
 

13.88 
    

14.73 
 

773 
 

2 
 

46 
 

Matija Vojvodić 
MNE 2006-08 

-28 

 

10.09 
 

10.71 
 

10.89 
    

10.89 
 

539 
 

VK 

3 
 

42 
 

Blagoje Korićanin 
 

AK Karanovac, Kraljevo 
2006-03 
-31 

 

10.00 
 

9.31 
 

10.13 
    

10.13 
 

493 
 

4 
 

38 
 

Mihajlo Kabić 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2006-02 
-19 

 

x 
 

7.76 
 

7.80 
    

7.80 
 

354 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
HEP - SEDMOBOJ U18 M - 2023-02-18 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za mlađe juniore/ke - Beograd - 18-19 Feb 2023 - START TIME: 
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Combined Event results table 

 
 

60 LJ SP HJ 60H PV 1000 

759 670 773 644 903 309 498 
7.36 6.38 14.73 1.82 8.32 2.80 3:18.12 

716 646 539 593 788 159 339 

7.49 6.27 10.89 1.76 8.81 2.10 3:38.27 

736 677 493 496 768 199 343 

7.43 6.41 10.13 1.64 8.90 2.30 3:37.66 

622 494 354 381 442 309 481 
7.79 5.56 7.80 1.49 10.55 2.80 3:20.05 

0 0 0 0 0 0 0 
DNS 0 0 0 0 0 0 

 

place total bib name Date of Birth team 

1 4556 44 Luka Tomić 2007-05-21 MLZ 

VK 3780 46 Matija Vojvodić 2006-08-28 
 

MNE 

2 3712 42 Blagoje Korićanin 2006-03-31 
 

KAR 

3 3083 38 Mihajlo Kabić 2006-02-19 
 

BKL 

  DNS 0 39 Marko Kovač 2007-05-20 
 

BKL 

 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
5PEN - PEN U18 Ž - 800 m - 2023-02-19 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za mlađe juniore/ke - Beograd - 18-19 Feb 2023 - START TIME: 17:30 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note CE Points 

1 43 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20 1 1 2:24.58  762 

2 47 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 2006-10-16 2 2 2:44.22  525 

3 45 Mia Šofranac MNE 2008-07-11 1 3 2:45.59 VK 510 

4 36 Nevena Ćurguz AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-04-30 3 4 2:48.82  476 

5 40 Aleksandra Obradović ČAAK, Čačak 2006-10-24 4 9 2:54.41  419 

6 34 Andrea Nojković AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-04-30 5 7 3:01.63  350 

7 37 Anja Živanov AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-06-19 6 5 3:04.31  326 

8 35 Anđela Zec AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-11-21 7 8 3:18.52  212 

9 33 Adrijana Jurešić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-07-19 8 6 3:20.71  197 

http://www.opentrack.run/
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RESULTS 
1PEN - PEN U18 Ž - 60 m pr. (0.762) - 2023-02-19 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za mlađe juniore/ke - Beograd - 18-19 Feb 2023 - START TIME: 12:00 

Race 1 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note CE Points 

1 47 Jelena Zečević AK Partizan, Beograd 2006-10-16 1 5 0.206 10.10  693 

2 34 Andrea Nojković AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-04-30 2 3 0.296 10.41  637 

3 35 Anđela Zec AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-11-21 3 7 0.502 11.00  537 

4 40 Aleksandra Obradović ČAAK, Čačak 2006-10-24 4 4 0.182 11.84  407 

 48 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-09 5 6  DNS   

   

Race 2 of 2 

      

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane RTime Result Note CE Points 

1 41 Lena Milinković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-12-09 1 4 0.166 8.70  974 

2 43 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20 2 6 0.217 9.56  796 

3 36 Nevena Ćurguz AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-04-30 3 3 0.270 9.80  750 

4 33 Adrijana Jurešić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-07-19 5 5 0.214 10.32  653 

5 37 Anja Živanov AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-06-19 7 8 0.238 10.65  595 

6 45 Mia Šofranac MNE 2008-07-11 1 7 0.180 10.85 VK 561 

http://www.opentrack.run/
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Summary of round 1 
1PEN - PEN U18 Ž - 60 m pr. (0.762) - 2023-02-19 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za mlađe juniore/ke - Beograd - 18-19 Feb 2023 - START TIME: 12:10 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 41 Lena Milinković 2006-12-09 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 8.70  2:4 

2 43 Olga Stanković 2006-05-20 2 AK Mladost, Zemun 9.56  2:6 

3 36 Nevena Ćurguz 2007-04-30 3 AK Borac sa Klise, Novi Sad 9.80  2:3 

4 47 Jelena Zečević 2006-10-16 4 AK Partizan, Beograd 10.10  1:5 

5 33 Adrijana Jurešić 2007-07-19 5 AK Borac sa Klise, Novi Sad 10.32  2:5 

6 34 Andrea Nojković 2007-04-30 6 AK Borac sa Klise, Novi Sad 10.41  1:3 

7 37 Anja Živanov 2007-06-19 7 AK Borac sa Klise, Novi Sad 10.65  2:8 

8 45 Mia Šofranac 2008-07-11 1 MNE 10.85  2:7 

9 35 Anđela Zec 2006-11-21 8 AK Borac sa Klise, Novi Sad 11.00  1:7 

10 40 Aleksandra Obradović 2006-10-24 9 ČAAK, Čačak 11.84  1:4 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
2PEN - PEN U18 Ž - SKOK UVIS - 2023-02-19 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za mlađe juniore/ke - Beograd - 18-19 Feb 2023 - START TIME: 12:50 
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Place Bib 
Or 
d 

Name Club DOB 1.20 1.23 1.26 1.29 1.32 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 Best 
Athlon 
Points 

Note 

1 43 10 
 

Olga Stanković 
AK Mladost, 
Zemun 

 

2006-05-20 
 

- 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

- 
 

xxo 
 

o 
 

xxx 1.62 759 
 

2 45 1 
 

Mia Šofranac 
 

MNE 
 

2008-07-11 
 

- 
 

- 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxo 
 

xxx 
    

1.50 621 VK 

3 47 9 
 

Jelena Zečević 
AK Partizan, 
Beograd 

 

2006-10-16 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
       

1.41 523 
 

4 37 4 
 

Anja Živanov 
AK Borac sa Klise, 
Novi Sad 

 

2007-06-19 
 

o 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
        

1.38 491 
 

5 35 2 
 

Anđela Zec 
AK Borac sa Klise, 
Novi Sad 

 

2006-11-21 
 

o 
 

o 
 

- 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxo 
 

xxx 
        

1.38 491 
 

6 36 7 
 

Nevena Ćurguz 
AK Borac sa Klise, 
Novi Sad 

 

2007-04-30 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

o 
 

xxx 
         

1.35 460 
 

7 34 3 
Andrea 
Nojković 

AK Borac sa Klise, 
Novi Sad 

 

2007-04-30 
 

o 
 

o 
 

xo 
 

xxx 
            

1.26 369 
 

8 40 5 
Aleksandra 
Obradović 

 

ČAAK, Čačak 
 

2006-10-24 
 

o 
 

xxx 
              

1.20 312 
 

9 33 8 
 

Adrijana Jurešić 
AK Borac sa Klise, 
Novi Sad 

 

2007-07-19 
 

xxo 
 

xxx 
              

1.20 312 
 

41     6 Lena Milinković 
AK Crvena Zvezda, 

2006-12-09 
Beograd 

                
DNS 

  

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
4PEN - PEN U18 Ž - SKOK UDALJ - 2023-02-19 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za mlađe juniore/ke - Beograd - 18-19 Feb 2023 - START TIME: 16:15 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
Result 
(wind) 

CE points Note 

1 
 

43 
 

Olga Stanković 
 

AK Mladost, Zemun 
2006-05 
-20 

5.09 
() 

5.41 
() 

5.19 
() 

   5.41 
() 

 

674 
 

2 
 

36 
 

Nevena Ćurguz 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2007-04 
-30 

4.77 
() 

4.62 
() 

4.64 
() 

   4.77 
() 

 

498 
 

3 
 

47 
 

Jelena Zečević 
 

AK Partizan, Beograd 
2006-10 
-16 

4.54 
() 

x 
() 

4.74 
() 

   4.74 
() 

 

490 
 

4 
 

37 
 

Anja Živanov 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2007-06 
-19 

4.35 
() 

4.45 
() 

4.40 
() 

   4.45 
() 

 

416 
 

5 
 

34 
 

Andrea Nojković 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2007-04 
-30 

4.30 
() 

4.42 
() 

4.19 
() 

   4.42 
() 

 

408 
 

6 
 

45 
 

Mia Šofranac 
MNE 2008-07 

-11 
4.19 

() 

4.23 
() 

4.34 
() 

   4.34 
() 

 

388 
 

VK 

7 
 

35 
 

Anđela Zec 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2006-11 
-21 

3.88 
() 

4.10 
() 

4.34 
() 

   4.34 
() 

 

388 
 

8 
 

33 
 

Adrijana Jurešić 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2007-07 
-19 

4.15 
() 

4.15 
() 

4.09 
() 

   4.15 
() 

 

343 
 

9 
 

40 
 

Aleksandra Obradović 
 

ČAAK, Čačak 
2006-10 
-24 

3.72 
() 

3.99 
() 

3.85 
() 

   3.99 
() 

 

306 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
3PEN - PEN U18 Ž - KUGLA (3kg) - 2023-02-19 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za mlađe juniore/ke - Beograd - 18-19 Feb 2023 - START TIME: 15:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 
 

Result CE points Note 

1 
 

40 
 

Aleksandra Obradović 
 

ČAAK, Čačak 
2006-10 
-24 

 

12.15 
 

11.45 
 

11.80 
    

12.15 
 

671 
 

2 
 

45 
 

Mia Šofranac 
MNE 2008-07 

-11 

 

10.20 
 

9.79 
 

9.96 
    

10.20 
 

543 
 

VK 

3 
 

43 
 

Olga Stanković 
 

AK Mladost, Zemun 
2006-05 
-20 

 

10.06 
 

9.61 
 

8.54 
    

10.06 
 

533 
 

4 
 

33 
 

Adrijana Jurešić 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2007-07 
-19 

 

8.92 
 

8.20 
 

9.25 
    

9.25 
 

480 
 

5 
 

37 
 

Anja Živanov 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2007-06 
-19 

 

8.26 
 

8.89 
 

6.83 
    

8.89 
 

457 
 

6 
 

47 
 

Jelena Zečević 
 

AK Partizan, Beograd 
2006-10 
-16 

 

7.92 
 

6.26 
 

8.22 
    

8.22 
 

414 
 

7 
 

36 
 

Nevena Ćurguz 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2007-04 
-30 

 

7.44 
 

8.02 
 

7.87 
    

8.02 
 

401 
 

8 
 

34 
 

Andrea Nojković 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2007-04 
-30 

 

6.67 
 

7.44 
 

5.92 
    

7.44 
 

363 
 

9 
 

35 
 

Anđela Zec 
AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2006-11 
-21 

 

7.16 
 

6.96 
 

6.78 
    

7.16 
 

345 
 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
PEN - PETOBOJ U18 Ž - 2023-02-19 

Prvenstvo Srbije u višebojima u dvorani za mlađe juniore/ke - Beograd - 18-19 Feb 2023 - START TIME: 
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Combined Event results table 

 
 

60H HJ SP LJ 800 

796 759 533 674 762 
9.56 1.62 10.06 5.41 2:24.58 

693 523 414 490 525 
10.10 1.41 8.22 4.74 2:44.22 

561 621 543 388 510 
10.85 1.50 10.20 4.34 2:45.59 

750 460 401 498 476 

9.80 1.35 8.02 4.77 2:48.82 

595 491 457 416 326 

10.65 1.38 8.89 4.45 3:04.31 

637 369 363 408 350 

10.41 1.26 7.44 4.42 3:01.63 

407 312 671 306 419 
11.84 1.20 12.15 3.99 2:54.41 

653 312 480 343 197 
10.32 1.20 9.25 4.15 3:20.71 

537 491 345 388 212 
11.00 1.38 7.16 4.34 3:18.52 

974 0 0 0 0 
8.70 DNS 0 0 0 

0 0 0 0 0 
DNS 0 0 0 0 

 

place total bib name Date of Birth team 

1 3524 
NRU18 

43 Olga Stanković 2006-05-20 MLZ 

2 2645 47 Jelena Zečević 2006-10-16 
 

PBG 

VK 2623 45 Mia Šofranac 2008-07-11 
 

MNE 

3 2585 36 Nevena Ćurguz 2007-04-30 
 

BKL 

4 2285 37 Anja Živanov 2007-06-19 
 

BKL 

5 2127 34 Andrea Nojković 2007-04-30 
 

BKL 

6 2115 40 Aleksandra Obradović 2006-10-24 
 

CAC 

7 1985 33 Adrijana Jurešić 2007-07-19 
 

BKL 

8 1973 35 Anđela Zec 2006-11-21 
 

BKL 

    DNF 0 41 Lena Milinković 2006-12-09 
 

CZB 

    DNS 0 48 Milica Miljković 2007-11-09 
 

VNS 
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PRVENSTVO SRBIJE ZA MLAĐE JUNIORE/KE U VIŠEBOJU U DVORANI, 18/19.2.2023.

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO
1 MLZ 2 2

KAR 1 1

PBG 1 1

4 BKL 2 2

Predrag Momirović

Komesar za takmičenja SAS

2

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA


